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Finale 7

Phase finale 7

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Phase finale 6
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 5

Phase finale 5

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap (ou bonus ).
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Cardinaux Pierre-Alain

Gladovic Alexandre
Traub Christophe

Morales Serrano Eduardo

Ehrbar Sebastian
Baruh Enis

Liquiran L éonardo
Tabozzi Ethan

Aliten Bartolome
Rossire Jean-Philippe
Ancarani Sandro

Mas Javier
Gabriel Eric
Ecoffey Xavier
Dupenloup Franck
Moser Noraida

D'Apice Vincenzo
Gerber Michel
Truchot Aurélien
Ranger Alain
Schild Fabian
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Casutt Florian

Bezuchet Eric
Pellein Stéphane
Schlosser Norman
Favre-Bulle Daniel

Voland Ludovic

Binggeli Keys
Cachin Christopher

Cardinaux Cédric
Haddad Marie
Landicho Joshua
Rosset Franck
Martignano Luigi
Quiblier Frédéric
Caplette Claude
Raval Jonathan
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Martignano Francesco
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Klingler Mathéo
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl07C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl076.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl073.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl077.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl084.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl02C.htm

95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Schwab Martin

Punsalan Dany
Chavaz Didier

Tabozzi Cindy
Hubert Isabelle
Hdgger Angela
Privat Philippe
D'Apice Eladio
Terrettaz Joey
Sabattini Thierry
Genillard Ralph-Yves
Savarino Ignazio
Mendes L oic
Sandoz Patrick

Davet Julien
Grillet Liliane
Seuret Catherine
Maillard Yan
Hingray Sébastien
Pfister Yves
Pasquier Virginie
Miller Thomas
Pahud Chinny

Ranger Anais
Sabattini Francoise

Aries Claudia
Chappuis Bernard
Almudever Celina
Jan Livio

Moser Roberto
Theurillat Jacqueline
Ambauen Lea
Rutscho Christian

Buschi Léo
Henriques Jacinto

9. Low Cost 2024

Pos.

© Jcol ~ ROl 1 BN o BN

el ol =
Wi~ o

Nom
Clarke Christopher
Cavin Nicolas

Cuccurullo Michele

Coupland Benjamin

Ceccherini Danny
Rossire Jean-Philippe
Zini Muriel

Schild Marcel
Martignano Francesco
Beer Michael

Zen Luca
Bronnimann Alexander

Franchi Romain

1169
1164
1162
1161
1160
1160
1153
1153
1150
1150
1148
1148
1147
1135
1131
1122
1105
1101
1100
1097
1092
1091
1088
1084
1071
1070
1061
1032
1025
1020
1008
1000

986

972

970

Parties
30
26
26
24
24
25
24
22
24
22
22
22
20

1091
1020
1090
1071
920
1016
1099
1045
1000
928
1046
998
973
919
993
882
883
873
998
893
888
1031
884
844
831
902
863
792
785
828
768
760
746
732
730

QAHD
6657
5815
5506
5435
5210
5084
5030
4804
4690
4675
4640
4628
4626

78
144

72

90
240
144

54
108
150
222
102
150
174
216
138
240
222
228
102
204
204

60
204
240
240
168
198
240
240
192
240
240
240
240
240

181.83
170.00
181.67
178.50
153.33
169.33
183.17
174.17
166.67
154.67
174.33
166.33
162.17
153.17
165.50
147.00
147.17
145.50
166.33
148.83
148.00
171.83
147.33
140.67
138.50
150.33
143.83
132.00
130.83
138.00
128.00
126.67
124.33
122.00
121.67

QA Moy.
6057 | 201.90
5633 216.65
5168 198.77
5435 226.46
5210 217.08
4734 189.36
4718 196.58
3968 180.36
4210 175.42
4389 199.50
4002 181.91
4342 197.36
4626 231.30

64
26
52
42
56
91
67
103
53
60
61
74
63
56
70
52
84
38
59
63
44
82
40
55
81
25
40
24
104
30
33
73
54
53
31

Hdp
20

13

14
13
38
20
13
29
13
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl079.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl090.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl098.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl094.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl074.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl05D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl059.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl061.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl08E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl07F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl08A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl069.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl086.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl087.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl031.htm

14.
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23
24,
25,
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55,
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Ecoffey Killian
Testuz Marc

Musio Elias
Beizana David
Mermoud Cindy
Gladovic Alexandre
Wildi Micha

Duc Pierre

Bados Charline
Mas Javier

Tappy Vincent
Mermoud Georges
Rosset Franck
Schild Fabian
Mendes Loic
Golay Daniel
Brand Stefan
Rasori Fabian

Regenass Maxime
Mendes Vasco

Gerber Michel

Bados Vivien
Pangphairee Haranpak
Truchot Aurélien
Bonzon Cedric

Favre-Bulle Daniel
Ebener Andreas

Barbosa da Silva Pedro
Caplette Claude

Duruz Alissa

Morales Serrano Eduardo

Traub Christophe
Landicho Jhoel

Casutt Florian

Jorg Marc
Regenass Cédric

Spiller Erasmo
Morel Mickaél

Ehrbar Sebastian
Carolino Romulo
Dupenloup Franck
Gabriel Eric
Tabozzi Ethan

Da Silva Carlos

Nicole Roger
Aliten Bartolome

Bezuchet Eric
Ancarani Sandro
Cachin Christopher
Bergés Christian

Ranger Alain
Baruh Enis

Syrvet Pierre-André

20
20
20
21
19
19
18
18
18
18
16
18
18
18
18
16
16
14
14
14
15
14
12
13
12
13
13
12
13
12
12
12
13
13
12
12
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

4547
4226
4162
4063
3817
3772
3757
3747
3721
3471
3451
3448
3436
3402
3375
3371
3349
3257
3125
3081
3038
3017
2665
2636
2629
2614
2577
2544
2540
2530
2527
2526
2521
2495
2486
2480
2476
2469
2458
2453
2436
2435
2420
2409
2403
2393
2390
2385
2382
2381
2369
2341
2338

4547
3946
3942
3391
3437
3354
3649
3675
3577
3147
3275
3178
3166
3042
2835
3211
3173
2977
2929
2997
2693
3017
2569
2610
2629
2484
2460
2544
2280
2170
2407
2262
2469
2118
2486
2432
2307
2205
2290
2345
2340
2147
2096
2277
2067
2321
2186
2385
2262
2153
1937
2053
2338

227.35
197.30
197.10
161.48
180.89
176.53
202.72
204.17
198.72
174.83
204.69
176.56
175.89
169.00
157.50
200.69
198.31
212.64
209.21
214.07
179.53
215.50
214.08
200.77
219.08
191.08
189.23
212.00
175.38
180.83
200.58
188.50
189.92
162.92
207.17
202.67
177.46
183.75
190.83
195.42
195.00
178.92
174.67
189.75
172.25
193.42
182.17
198.75
188.50
179.42
161.42
171.08
194.83

14
11
32
20
22

18
11

15
20

10
11
20
14

23

10

20

29

13
22


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl088.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl07D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl085.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl07B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl067.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl070.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl063.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl065.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl081.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl080.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl066.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl077.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl07A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl024.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl093.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl062.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl078.htm

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

Ecoffey Xavier
Spiller Violeta
Binggeli Keys
Terrettaz Janique
Senaud Mike
Coppey Romain
Raval Jonathan
Landicho Joshua
Genillard Ralph-Yves
Chappuis Bernard
Avries Claudia
Bader Deborah
Ambauen Lea

Cardinaux Cédric
Ambauen Alessandro
Cherbuin Michel
Randazzo Carlo
Berger Frédéric
Valladares Santiago
Pittet Steve

Miiller Thomas

Diaz Lopez José Manuel

Perito Pascal

Corthésy Chris
Cardinaux Pierre-Alain

Liquiran Léonardo
Moser Noraida

D'Apice Vincenzo

Pellein Stéphane
Schlosser Norman

Voland Ludovic
Haddad Marie

Martignano Luigi
Quiblier Frédéric
Andujar Julien

Klingler Mathéo
Lussi Heidi

Walter Julien
Bachler Julien
Schwab Martin
Punsalan Dany
Chavaz Didier
Tabozzi Cindy
Hogger Angela
Hubert Isabelle
D'Apice Eladio
Privat Philippe
Sabattini Thierry
Terrettaz Joey

Savarino Ignazio
Sandoz Patrick

Davet Julien
Grillet Liliane
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2334
2334
2333
2322
2313
2307
2293
2243
2239
2117
2111
2056
1959
1824
1722
1698
1658
1321
1301
1279
1278
1272
1272
1271
1270
1252
1228
1225
1215
1214
1213
1207
1196
1194
1186
1181
1175
1174
1174
1169
1164
1162
1161
1160
1160
1153
1153
1150
1150
1148
1135
1131
1122

2172
2022
1997
1986
2001
1827
2017
2111
2035
1721
1775
1776
1479
1635
1690
1554
1578
1291
1229
1225
1208
1152
1164
1163
1180
1108
1066
1111
1125
1088
1147

967
1124
1050
1024
1007

965

934
1126
1091
1020
1090
1071
1016

920
1045
1099

928
1000

998

919

993

882

181.00
168.50
166.42
165.50
166.75
152.25
168.08
175.92
169.58
143.42
147.92
177.60
123.25
181.67
211.25
194.25
197.25
215.17
204.83
204.17
172.57
192.00
194.00
193.83
196.67
184.67
177.67
185.17
187.50
181.33
191.17
161.17
187.33
175.00
170.67
167.83
160.83
155.67
187.67
181.83
170.00
181.67
178.50
169.33
153.33
174.17
183.17
154.67
166.67
166.33
153.17
165.50
147.00

26

28
26
40

11
17
33
28
28
40
21

18
10
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl08D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl076.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl07C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl073.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl020.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl035.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl082.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl05E.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl05C.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl097.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl071.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl083.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl092.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl060.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl089.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl084.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl072.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl01E.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl090.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03D.htm
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl098.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl094.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl039.htm

120. Seuret Catherine
121. Maillard Yan
122. Hingray Sébastien
123. | Pfister Yves

124. Pasquier Virginie
125. | Pahud Chinny

126. Ranger Anais
127. ' Sabattini Francoise

128. Almudever Celina
129. | Jan Livio

130. Moser Roberto

131. | Theurillat Jacqueline
132. Rutscho Christian
133. | Buschi Léo

134. Henriques Jacinto

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

o OO OO OO OO O O O OO OO O O O O O

1105
1101
1100
1097
1092
1088
1084
1071
1032
1025
1020
1008

986

972

970

883
873
998
893
888
884
844
831
792
785
828
768
746
732
730

147.17
145.50
166.33
148.83
148.00
147.33
140.67
138.50
132.00
130.83
138.00
128.00
124.33
122.00
121.67

o O o o


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl074.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl05D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl059.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl061.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl08E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl07F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl06A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl08A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/9lowcost2024/pl03B.htm

